
feb de 2024 (Hora de Europa central - Madrid)AGENDA DE ALCALDÍA:  D. JC RUIZ BOIX

09:30 - JUNTA DE 
GOBIERNO LOCAL

13:00 - 
PRESENT
ACIÓN 
CARTEL 

17:00 - 
CONCIERT
O 
MARCHAS 

12:00 - 
CARNAVA
L DE 
PUENTE 

12:00 - 
CARNAVA
L EN 
CAMPAME

17:00 - FIESTA 
INFANTIL CARNAVAL 
ESTACIÓN DE SAN 
ROQUE

12:00 - 
CARNANV
AL 
TARAGUIL
LA 
CONCURS
O 
INFANTIL . 
MARIA + 
JUAN + 
ALFONOS

16:00 - 
CARNAVA
L 
TARAGUIL

18:30 - 
ENTREGA
PREMIOS 
CARNAVA

19:00 - 
ENTREGA 
PREMIOS 
CARNAVA

18:00 - 
CARNAVA
L EN 
PUENTE 

13:00 - REUNIÓN 
XIOMARA SERRANO 
(pte cerrar hora)

17:00 - ENCUENTRO 
MINISTRO MARLASKA 
CON COLECTIVOS @ 
Asociac.Vecinos los 

14:00 - ALMUERZO EN
MADRID

12:00 - RUEDA PRENSA 
MARLASKA BALANCE 
PLAN INTEGRAL @ 
Edificio Nexus (Salón de 

10:00 - REUNIÓN 
AMANECER

11:00 - REUNIÓN 
SECRETARIA GENERAL

12:00 - REUNIÓN 
URBANISMO

13:00 - ATENCIÓN 
CIUDADANO

13:00 - REUNIÓN RR.HH

12:00 - REUNIÓN MARÍA 
COLLADO

10:00 - CONGRESO 
DIPUTADOS

10:00 - CONGRESO 
DIPUTADOS

lun 5/2 mar 6/2 mié 7/2 jue 8/2 vie 9/2 sáb 10/2 dom 11/2

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00


